
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 206

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:26:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2020

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2020 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de material Asfáltico que será utilizado na
manutenção das vias públicas do município e operação tapa buracos (Emulsão Asfáltica RL 1C,
Estabilizante Químico Sólido e Asfalto Diluído CM30), conforme especificação descrita no Anexo I, e
solicitação da Coordenadoria Municipal de Obras Públicas”.
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2020 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

11/05/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/206/pregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-material-asfaltico-que-sera-utilizado-na-manutencao-das-vias-publicas-do-municipio-e-operacao-tapa-buracos-emulsao-asfaltica-rl-1c-estabilizante-quimico-solido-e-asfalto-diluido-cm30nbspconforme-especificacao-descrita-no-anexo-i-e/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85158a19fc70b6eceb2bc4d95a681137.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1809bec96d7a8b873ec1e06e10aee188.pdf

